
UCHWAŁA NR XV/177/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)-

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych:

- wydatki bieżące: zwiększenie 66.000,00 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 
66.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 66.000,00 zł,

- wydatki majątkowe: zwiększenie 2.000,00 zł, zmniejszenie 68.000,00 zł, w tym: wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: zwiększenie 2.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2.

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: 8B7EEBB4-D133-41B9-A0D1-28C2F98840E1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 8 238 270,13 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 214 270,13 8 214 270,13 8 214 270,13 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 8 240 270,13 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 216 270,13 8 216 270,13 8 216 270,13 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 369 844,00 369 844,00 369 844,00 163 200,00 206 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 384 844,00 384 844,00 384 844,00 163 200,00 221 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 23 200,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 23 200,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 058 213,00 3 820 213,00 2 901 511,00 112 994,00 2 788 517,00 917 702,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 11 238 000,00 11 238 000,00 9 692 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 15 109 213,00 3 871 213,00 2 952 511,00 112 994,00 2 839 517,00 917 702,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 11 238 000,00 11 238 000,00 9 692 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 683 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 698 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 710 729,00 710 729,00 100 729,00 45 000,00 55 729,00 600 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 2 642 729,00 710 729,00 100 729,00 45 000,00 55 729,00 600 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 932 000,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 290 729,00 290 729,00 30 729,00 0,00 30 729,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 2 222 729,00 290 729,00 30 729,00 0,00 30 729,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 000,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 032 374,85 67 709 850,32 39 102 560,21 25 769 832,00 13 332 728,21 8 682 292,45 17 595 117,24 1 329 880,42 0,00 1 000 000,00 33 322 524,53 33 322 524,53 25 148 002,93 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 101 032 374,85 67 775 850,32 39 168 560,21 25 769 832,00 13 398 728,21 8 682 292,45 17 595 117,24 1 329 880,42 0,00 1 000 000,00 33 256 524,53 33 256 524,53 25 150 002,93 0,00 0,00

Id: 8B7EEBB4-D133-41B9-A0D1-28C2F98840E1. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 8 238 270,13 2 000,00 8 240 270,13

63095 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 369 844,00 15 000,00 384 844,00
71035 Cmentarze 97 000,00 15 000,00 112 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 15 000,00 77 800,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 058 213,00 51 000,00 15 109 213,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 230 000,00 20 000,00 250 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 218 500,00 20 000,00 238 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 355 000,00 16 000,00 371 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 16 000,00 351 000,00

90095 Pozostała działalność 683 000,00 15 000,00 698 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 151 000,00 15 000,00 166 000,00

926 Kultura fizyczna 2 710 729,00 -68 000,00 2 642 729,00
92601 Obiekty sportowe 2 290 729,00 -68 000,00 2 222 729,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 -68 000,00 1 932 000,00

Razem: 101 032 374,85 0,00 101 032 374,85

Id: 8B7EEBB4-D133-41B9-A0D1-28C2F98840E1. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 8 238 270,13 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 214 270,13 8 214 270,13 8 214 270,13 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 8 240 270,13 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 216 270,13 8 216 270,13 8 216 270,13 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 369 844,00 369 844,00 369 844,00 163 200,00 206 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 384 844,00 384 844,00 384 844,00 163 200,00 221 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 23 200,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 23 200,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 058 213,00 3 820 213,00 2 901 511,00 112 994,00 2 788 517,00 917 702,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 11 238 000,00 11 238 000,00 9 692 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 15 109 213,00 3 871 213,00 2 952 511,00 112 994,00 2 839 517,00 917 702,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 11 238 000,00 11 238 000,00 9 692 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 683 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 698 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 710 729,00 710 729,00 100 729,00 45 000,00 55 729,00 600 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 2 642 729,00 710 729,00 100 729,00 45 000,00 55 729,00 600 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 932 000,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 290 729,00 290 729,00 30 729,00 0,00 30 729,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 2 222 729,00 290 729,00 30 729,00 0,00 30 729,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 000,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 032 374,85 67 709 850,32 39 102 560,21 25 769 832,00 13 332 728,21 8 682 292,45 17 595 117,24 1 329 880,42 0,00 1 000 000,00 33 322 524,53 33 322 524,53 25 148 002,93 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 101 032 374,85 67 775 850,32 39 168 560,21 25 769 832,00 13 398 728,21 8 682 292,45 17 595 117,24 1 329 880,42 0,00 1 000 000,00 33 256 524,53 33 256 524,53 25 150 002,93 0,00 0,00

Id: 8B7EEBB4-D133-41B9-A0D1-28C2F98840E1. Podpisany Strona 4



Id: 8B7EEBB4-D133-41B9-A0D1-28C2F98840E1. Podpisany Strona 5


		2019-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




